长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202405220009-1

采购单位(甲方)：襄垣县迎宾幼儿园

供货服务商(乙方)：山西盛美嘉工贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、

真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

（一）项目名称：音箱

（二）采购方式：平台直购

商品名称 金正（NINTAUS） S65 蓝牙户外音箱

品目 音箱/音响 品牌 金正（NINTAUS）

产品型号 S65

单价（元） 490.00 数量（台） 34 小计（元） 16660.00

服务保障：上门送货 ，上门安装 ，原厂保修，正品保证

商品名称
万利达(Malata) Y8（月光宝盒）广场舞音响户外蓝牙音箱低音炮小插卡手提便携

式家用唱k歌扩音器大功率

品目 音箱/音响 品牌 万利达(Malata)

产品型号 Y8（月光宝盒）

单价（元） 1750.00 数量（台） 5 小计（元） 8750.00

服务保障：上门送货 ，上门安装 ，原厂保修，正品保证

注：本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、

保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随

服务的费用，和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人，由收货人签收。

甲方指定收货地点：山西省长治市襄垣县,府东街173号

甲方指定的收货人：张莎

注：本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品（含零件、部件、

商品合计：25410.00（元）   邮费合计：0.00（元）  总计:  25410.00（元）

补充信息:无

配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验

收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风

险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的，但该作为不包括

验收的行为。

三、履约延误

（一）乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

（二）在履行合同过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情

况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方

通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服

务。

（三）如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效,甲方有权追究乙方的违

约责任。

四、付款方式及期限

结算方式：账期结算

支付方式 支付比例 支付日期 备注

自行支付 100.00% 2024-05-29

供应商开户名称：山西盛美嘉工贸有限公司

供应商开户行名称：长治银行城区支行

帐 号：5033828700019

五、违约责任

（一）如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货

所折合的金额或延期付款金额每天2‰ 的比例向对方支付违约金，但该违约金累

计不超过合同总金额的 5%。

（二）如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约

行为，违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并

选择采用以下方式及规则解决：提请仲裁；

七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜，双方可协商签订补充协

议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方)： 乙方（卖方）：

襄垣县迎宾幼儿园 山西盛美嘉工贸有限公司

（甲方盖章） （乙方盖章）

地址： 地址：

山西省长治市襄垣县,府东街173

号

山西省 长治市 潞州区太行北路1

88号（科技企业加速器六号楼二层

C12室）

电话：13758018758 电话：13835590287

联系人：张莎 联系人：陈永光

日期：2024 年 05 月 22 日 日期：2024 年 05 月 22 日

	长治市电子卖场采购合同
	一、采购内容
	二、交付地点及收货人
	三、履约延误
	四、付款方式及期限
	五、违约责任
	六、争议解决
	七、生效及其他